UỶ BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ HƯƠNG THUỶ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /TB-UBND
	           Hương Thuỷ,  ngày        tháng 12  năm 2015

THÔNG BÁO
Lịch tiếp Công dân của UBND thị xã 6 tháng đầu năm 2016

Thực hiện Luật Tiếp công dân, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ “Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân”, Quy chế Tiếp Công dân trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành theo Quyết định số 20/QĐ-UBND ngày 18 tháng 5 năm 2015 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế; UBND thị xã thông báo Lịch Tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã 6 tháng đầu năm 2016 tại Trụ sở Tiếp công dân của thị xã và Địa điểm tiếp công dân tại các xã, phường (cụ thể theo lịch tiếp công dân kèm theo).

UBND thị xã yêu cầu Thanh tra thị xã, các phòng, ban cơ quan chuyên môn thuộc UBND thị xã; Chủ tịch UBND các xã, phường thực hiện nghiêm túc các quy định pháp luật về tiếp công dân; chuẩn bị hồ sơ, tài liệu, cử lãnh đạo và chuyên viên tham gia, phục vụ tốt các buổi tiếp công dân của lãnh đạo UBND thị xã tại Trụ sở Tiếp công dân và tại các xã, phường. Lãnh đạo địa phương có trách nhiệm thông báo rộng rãi cho toàn thể cán bộ và nhân dân trên địa bàn biết về thời gian, địa điểm tổ chức tiếp công dân của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã;
Đài truyền thanh thị xã thông báo nhiều lần để cán bộ và nhân dân biết;
Công an thị xã có trách nhiệm chỉ đạo Công an phường Thủy Châu và Công an các địa phương đảm bảo trật tự tại Trụ sở Tiếp công dân thị xã và các điểm tiếp của lãnh đạo thị xã.
Văn phòng HĐND và UBND thị xã có trách nhiệm bố trí lịch tiếp công dân định kỳ vào chương trình công tác hàng tuần của Chủ tịch và các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã và chỉ đạo Ban Tiếp công dân thị xã tổ chức thực hiện. Trường hợp vì lý do đột xuất không thực hiện được lịch tiếp công dân phải thông báo cho cán bộ, nhân dân biết và bố trí buổi tiếp công dân vào những ngày sau đó hoặc tuần kế tiếp./.
	Nơi nhận:

- UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh, Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;
- Thường vụ Thị ủy; TT.HĐND thị xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- UBMTTQVN thị xã;

- Công an thị xã;Thanh tra thị xã;
- Đài Truyền thanh thị xã;

- Các phòng, ban, cơ quan, đoàn thể thị xã;
- Ban Tiếp công dân thị xã;

- UBND các xã, phường;
- Trang Thông tin điện tử thị xã;
- VP: LĐ+CV;
- Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Vinh

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2016
CỦA CHỦ TỊCH, CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

(Ban hành kèm theo Thông báo số:      /TB-UBND ngày    /12/2015của UBND thị xã)
	Ngày tiếp
	Người tiếp
	Địa điểm

	06/01/2016

20/01/2016
	Đ/c Nguyễn Thanh Minh, PCT UBND thị
Đ/c Lê Ngọc Sơn, CT UBND thị xã
	Trụ sở  Tiếp công dân

(Số 749-Nguyễn Tất Thành, Thủy Châu, Hương Thủy, TTH)
Xã Thủy Phù

	17/02/2016

24/02/2016
	Đ/c Đỗ Xuân Giao, PCT UBND thị xã

Đ/c Nguyễn Đắc Tập, PCT UBND thị xã
	Trụ sở  Tiếp công dân

(Số 749-Nguyễn Tất Thành, Thủy Châu, Hương Thủy, TTH)
Phường Phú Bài

	16/3/2016
30/3/2016
	Đ/c Lê Ngọc Sơn, CT UBND thị xã

Đ/c Nguyễn Thanh Minh, PCT UBND thị xã
	Trụ sở  Tiếp công dân

(Số 749-Nguyễn Tất Thành, Thủy Châu, Hương Thủy, TTH)
Phường Thủy Lương

	13/4/2016
27/4/2016
	Đ/c Nguyễn Đắc Tập, PCT UBND thị xã

Đ/c Đỗ Xuân Giao, PCT UBND thị xã
	Trụ sở  Tiếp công dân

(Số 749-Nguyễn Tất Thành, Thủy Châu, Hương Thủy, TTH)
Xã Phú Sơn

	11/5/2016
25/5/2016
	Đ/c Nguyễn Thanh Minh, PCT UBND thị xã

Đ/c Lê Ngọc Sơn, CT UBND thị xã

(Đ/c Nguyễn Văn Cao, Chủ tịch UBND tỉnh cùng tiếp công dân)
	Xã Dương Hòa
Trụ sở  Tiếp công dân

(Số 749-Nguyễn Tất Thành, Thủy Châu, Hương Thủy, TTH)

	08/6/2016
22/6/2016
	Đ/c Đỗ Xuân Giao, PCT UBND thị xã

Đ/c Nguyễn Đắc Tập, PCT UBND thị xã
	Trụ sở  Tiếp công dân

(Số 749-Nguyễn Tất Thành, Thủy Châu, Hương Thủy, TTH)
Xã Thủy Tân

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG THỦY
1
B35.QT 553-01